
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1296/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1296/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7156007 721205 Бондаренко Олександр Юрійович 211360 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

327,8

2 7138643 721205 Довбуш Вікторія Анатоліївна 211368 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

315,8

3 8266815 721205 Чередніченко Олександра Петрівна 211367 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

358,2

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1296/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7154531 721204 Буратевич Оксана Іванівна 006571 ЛЖ 28.05.1995 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

277,1

2 7047751 721204 Заставна Ірина Русланівна 211364 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

301

3 7640789 721204 Карбан Світлана Віталіївна 211388 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

298,8

4 7047728 721204 Кокітко Катерина Євгенівна 211369 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

324,2

5 7320423 721204 Кравчук Максим Сергійович 211365 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

344

6 7119860 721204 Самара Сергій Олександрович 211361 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

350,6

7 7641028 721204 Суворова Олександра Валеріївна 211381 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

294,8

8 7621482 721204 Тиморевська Поліна Вікторівна 211362 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

302,2

2



9 7111252 721204 Чиж Андрій Володимирович 211383 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

277,4

3


